№ 3799/04.11.2024 г., Акт № 133, том I, дело № 1740, имотна 
партида 88 504, представляващ на Поземлен имот с идентификатор 14218.503.735 
(едно четири две едно осем точка пет нула три точка седем три пет) по кадастрална 
карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, с площ 673 кв.м. (шестстотин 
седемдесет и три кв. м.), при граници: ПИ 14218.503.567, ПИ 14218.503.657, ПИ 
14218.503.734, ПИ 14218.503.276, застроен, съответстващ на Урегулиран поземлен 
имот I-528 от кв. 81 по плана на гр. Габрово, Северна зона – III част, на Светла  
[заличено съгласно ЗЗЛД] Николова, собственик на законно построената в имота 
сграда, при цена от 39 700.00 лв. (тридесет и девет хиляди и седемстотин) лева, без 
ДДС.“ 

да се чете:  
„Да се извърши продажба на имот – общинска собственост, актуван с акт за 

частна общинска собственост № 2968/31.10.2024 г., вписан в Служба по вписванията 
гр. Габрово, вх. рег. № 3799/04.11.2024 г., Акт № 133, том I, дело № 1740, имотна 
партида 88 504, представляващ на Поземлен имот с идентификатор 14218.503.735 
(едно четири две едно осем точка пет нула три точка седем три пет)  по кадастрална 
карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, с площ 673 кв.м. (шестстотин 
седемдесет и три кв. м.), при граници: ПИ 14218.503.567, ПИ 14218.503.657, ПИ 
14218.503.734, ПИ 14218.503.276, застроен, съответстващ на Урегулиран поземлен 
имот I-528 от кв. 81 по плана на гр. Габрово, Северна зона – III част, на „ЕТ „ФОРИ – 
ПЕНЧО НИКОЛОВ – СВЕТЛА НИКОЛОВА“ с управител Светла  [заличено 
съгласно ЗЗЛД] Николова“, собственик на законно построената в имота сграда, при 
цена от 39 700.00 лв. (тридесет и девет хиляди и седемстотин) лева, без ДДС.“ 

Останалата част от решението не се променя. 

Приложение: Решение № 56/27.03.2025 г.   

Точка 17 (СЕДЕМНАДЕСЕТА) 
К-84/15.04.2025 г. - Придобиване на проектен имот с идентификатор 
14218.190.146 с площ 826 кв.м., представляващ част от поземлен имот 14218.190.3

[...]

14218.190.144, ПИ 14218.190.5, ПИ 14218.190.147, представляващ част от поземлен 
имот 14218.190.3 по кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, 
местност „Чукара“, собственост на Веселин  [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванов, за 
цената определена от оценител на имоти, в размер на 1068 лв. (хиляда шестдесет и 
осем лева) без ДДС. 

Климент Кунев – председател на Общински съвет - Габрово даде думата за 
изказвания. 
 Изказвания не постъпиха. 

Климент Кунев подложи на гласуване предложението за решение с направената 
промяна. 

Окончателно гласуване: 
Общинският съвет гласува  със 'за' - 28, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 0

[...]

14218.190.144, ПИ 14218.190.5, ПИ 14218.190.147, представляващ част от поземлен 
имот 14218.190.3 по кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, 
местност „Чукара“, собственост на Веселин  [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванов, за 
цената определена от оценител на имоти, в размер на 1068 лв. (хиляда шестдесет и 
осем лева) без ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
За проектен имот с идентификатор 14218.190.146 с площ 826 кв.м., да се 

състави акт за публична общинска собственост. 
3. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по